Republika e Kosovés — Republika Kesova— Republic of Kosova
Komisioni 1 Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike i1 Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté 09.08.2023

Bazuar n€ dispozitén e nenit 34 t&€ Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitén e
nenit 13 t€ Rregullores (QRK) NR. 05/2022 pér procedurat konkurruese dhe pranimi pér
Népunésit Administrativ dhe Mbéshtetés, Njésia e Burimeve Njerézore, pér fazén e verifikimit
paraprak t€ kandidatéve bén kété:

NJOFTIM
Zyra e Personelit njofton se pas verifikimit paraprak t& aplikacioneve pér pozitén Gjeolog i
Lart€ Hartograf —pranim/zévendésim né KPMM

Numri i referencé€s: RN00012136

Lloji i rekrutimit: Pranim

Data e njoftimit: 20.07.2023

Afati pér aplikim: 28.07.2023 - 04.08.2023

Kandidatét g€ i plot&sojné kushtet pér t& vazhduar konkurrimin jané si né vijim:
Njoftimi i kandidatéve pér fazén e métejshme do t& béhet pérmes sistemit, telefonit dhe email
adresés.

Nr. Rendor Emri e mbiemri i kandidatit

RAN 001 Selim Berisha

Kandidatét g€ nuk i ploté€sojné kushtet pér t& vazhduar konkurrimin jané si né vijim:

Nr. Ren. Emri e mbiemri i kandidatit

RAN 002 Bahri Sinani

Arsyetim: Nuk éshté plotésuar kérkesa sipas pikés 2 dhe 3 e konkursit.

Duke respektuar piken piken 6 te Nenit 13 t& Rregullores (QRK) NR. 05/2022 pér procedurat
konkurruese dhe pranimi pér Népunésit Administrativ dhe Mbéshtetés Brenda dhjeté (10)
ditéve nga data e njoftimit pér pérfshirje n& listé t& shkurtér, né pérputhje me paragrafin 5 t&
kétij neni, kandidatét e njoftuar q& nuk plot€sojné kushtet e aplikimit kané& t& drejté t&
paragesin ankesé. Ankesa parashtrohet me shkrim prané Komisionit t€ ankesave té&
institucionit, i cili e shqyrton ankesén dhe brenda dhjeté (10) ditéve nga paraqitja e saj €
njofton kandidatin me vendim.

N O
R’é,;(‘?z/,SO N
Aé\j/y_v& N
), T r 7,_,6 +O;Ej\
| D T 2% /Td'\r‘
Zyra ( . s
il v
B ST iy St p »>C
C A5y L Xy
A N
Fatmi %&I laj-I8 5.:?
Kryesu e P’é?‘?Bﬁ@Hf‘ Y
NE&A g ;w‘ﬂf:.
L VRN b
Rr. Ammend Dau LGt S
Prisf'ltmé, Kfjg':tﬂm 240252 Kuvendi i Kosovés
;el- -:Si ‘ig: :'f g; Skupstina Kosova
ax: T8I (38) 2=2 3=

o .. Assembly of Kosovo
E-mait  [CMMZkosovo-mining org

Web: www.kosovo-mining.org




